FEDERACAO PAULISTA

EVENTO:
DE KARATE INTERESTILOS CIDADE:

RELATORIO:

FEDERACAO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS

Data: 18/06/2013
Hora: 09:41:38

GRAND PRIX DE KARATE INTERESTILOS

KATA MASCULINO INDIVIDUAL

1-KATA MIRIM - A - MASCULINO - TODAS AS FAIXAS -5 A 6 ANOS

1°
20
3°

EDUARDO PACHECO DINIZ
GUILHERME SOUZA MORAES
MATHEUS HENRIQUE L. DA SIL

KOBUKAN
KOBUKAN
ASSOCIAGAO ITAPEVENSE DE KARATE

2 - KATA MIRIM - B - MASCULINO - TODAS AS FAIXAS -7 A 8 ANOS

1° MARCOS BENEDITO DE O. FILH RYU KARATEDO SHOTOKAN AVARE
2° GABRIEL SOUZA BORGES KOBUKAN

3° GUSTAVO ENRICO GONZALES VARANDA KEN DO KAN

4° GUSTAVO GOMES SHIBAKI PROJETO LUTAR E VENCER

3 - KATA MIRIM - C - MASCULINO - BRANCA A AMARELA -9 A 10 ANOS

1° ARTHUR MARTINS FERNANDES PROJETO LUTAR E VENCER

2° RAI RICHARD VARGAS ARIAS MAXIMU’S

3° GUILHERME PERCILIANO LOURENGO KOBUKAN

4° THIAGO AUGUSTO B.DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE

4 - KATA INFANTIL - - MASCULINO - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

1° GUILHERME DE SOUZA MELO PROJETO LUTAR E VENCER

2° ALISON HENRIQUE LIRA KOBUKAN

3° MARCELO ALVES DA SILVA KOBUKAN

4° MARCELO MONDADORI FUJI BANSAI

5 - KATA INFANTO-JUVENIL - - MASCULINO - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

1° JOAO VITOR M. FERNANDES PROJETO LUTAR E VENCER

2° RAFAEL ROCHA DE PAULA ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE

3° KAINAN CESAR LOPES FUJI BANSAI

4° THAUAN FERREIRA RAMOS DE OLIVEIRA FUJI BANSAI

6 - KATA JUVENIL - - MASCULINO - BRANCA A AMARELA -15 A 17 ANOS

1° FLAVIO EDUARDO F. TAVARES SOL NASCENTE

2° USRSULA STEFFANY RODRIGUES NISHIKAWA DE KARATE SHOTOKAN
2° DANIEL LUCAS RIBAS DE LARA JOERG BRUDER

2° FRACISCO DE ASSIS NISHIKAWA DE KARATE SHOTOKAN
3° VINICIUS MENDES CUNHA PROJETO LUTAR E VENCER

4° GABRIEL BUENO DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE

7 - KATA ADULTO - - MASCULINO - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

1° PABLO CANOSA DE MORAES KOBUKAN

2° EDIMIR SEBASTIAO ASSOCIAGAO ITAPEVENSE DE KARATE
3° THIAGO FRANCISCO LOURENGO PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
4° JOSE APARECIDO DE LIMA ASSOCIAGAO ITAPEVENSE DE KARATE
8 - KATA MASTER - - MASCULINO - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

1° MARCOS ANTONIO PAES MUGUEN KAN - IBIUNA

2° GIVANILDO FERREIRA SANTOS PROJETO LUTAR E VENCER

3° JOAO BATISTA DOS SANTOS PROJETO LUTAR E VENCER

4° BRUNO ANTONIO FURTAK PROJETO LUTAR E VENCER

9 - KATA MIRIM - C - MASCULINO - VERMELHA A LARANJA -9 A 10 ANOS

1°
20
3°
4°

LIYOJI NUMATA

DANIEL BASSANI DA SILVA
GUSTAVO ENRIQUE ESTEVES
ISAQUE FERREIRA DA SILVA

MAXIMU’S
MAXIMU’S
KOBUKAN
PROJETO LUTAR E VENCER
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DE KARATE INTERESTILOS CIDADE:
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FEDERACAO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS

Data: 18/06/2013
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GRAND PRIX DE KARATE INTERESTILOS
SAO PAULO

RELATORIO: KATA MASCULINO INDIVIDUAL

10 - KATA INFANTIL - - MASCULINO - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

1°
20
3°
4°

REGINALDO GOMES DOS SANTOS
BRUNO HENRIQUE MILITAO DA ROCHA
LUCAS VITORINO DE J.SANTOS

KAIQUE MATHEUS CUNHA DE OLIVEIRA

PROJETO LUTAR E VENCER
A.D SANTO ANDRE
MAXIMU’S

PROJETO LUTAR E VENCER

11 - KATA INFANTO-JUVENIL - - MASCULINO - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

1°
20
3°
4°

GABRIEL PELEGRINI DOS SANTOS DE MORAIS
ANDREW RIVALI SILVA

MATHEUS NICOLAS THEODORO LEONEL
MARLON VICTOR DA SILVA

ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE
ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
PROJETO LUTAR E VENCER

12 - KATA JUVENIL - - MASCULINO - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

1°
20
3°
4°

MATHEUS PEDROSO SALVADOR
ENRIQUE MARTINS CABELO

KELVIN MATHEUS G. DOS SANT
GUILHERME LUIZ DE OLIVEIRA SOUZA

A.D SANTO ANDRE

A.D SANTO ANDRE

ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE
FALCOES DO KARATE

13 - KATA ADULTO - - MASCULINO - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

1°
20
3°
4°

FELIPE DE ORNELAS

LUCAS GALBIATTI B.

JOAO PAULO CONEGLIAN EGILI
MARCIO FARRAGONI AGNELO

TRINDADE

NISHIKAWA DE KARATE SHOTOKAN
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
RYU KARATEDO SHOTOKAN AVARE

14 - KATA MASTER - - MASCULINO - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

1°
20

JOSE GENECI DE ESPINDOLA
LUIZ BISPO DA SILVA

ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE
JOERG BRUDER

15 - KATA MIRIM - C - MASCULINO - VERDE A PRETA -9 A 10 ANOS

1°
20
3°
4°

GABRIEL ALVES M. GERMANO
JOAO VITOR FERNANDES ANDRADE
HELISSON SANTOS DA SILVA
FELIPE MORENO BERNARDO

FUJI BANSAI

FUJI BANSAI

ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

16 - KATA INFANTIL - - MASCULINO - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

1°
20
3°
4°

EDUARDO SOARES DA SILVA
REISSON SANTOS DA SILVA
WILGNER AMARO

MARIO SERGIO G MODESTO

RYU KARATEDO SHOTOKAN AVARE
ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE
FUJI BANSAI

FUJI BANSAI

17 - KATA INFANTO-JUVENIL - - MASCULINO - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

1°
20
3°
4°

GANDHI DENER TRINDADE DOS SANTOS
HAROLDO MEDEIROS DOS S JUNIOR
LUIS FELIPE F LOPES

CARLOS GUILHERME FERRERA

TRINDADE

ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE
FUJI BANSAI

FUJI BANSAI

18 - KATA JUVENIL - - MASCULINO - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

1°
20
3°
4°

MARLON MODESTO VEIGA

MATHEUS HENRIQUE OYAN DOMENICO
ALEX VICTOR SOUZA DE OLIVEIRA
GABRIEL LUCAS OLIVEIRA

FALCOES DO KARATE

AAB - ASSOCIACAO ATLETICA BOTUCATUENSE
PROJETO LUTAR E VENCER

FUJI BANSAI

19 - KATA ADULTO - - MASCULINO - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

1°

LEONARDO DE SOUSA CARDOSO

ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE
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FEDERACAO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS

Data: 18/06/2013
Hora: 09:41:38

EVENTO: GRAND PRIX DE KARATE INTERESTILOS

DE KARATE INTERESTILOS CIDADE: SAO PAULO
RELATORIO: KATAMASCULINO INDIVIDUAL

20
3°
4°

SIDNEY VARELO DE SOUSA

FRANCISCO E BERNARDO CARDOSO JR

LUIZ ANTONIO ANDRADE GARCI

JOERG BRUDER
ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

20 - KATA MASTER - - MASCULINO - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

1°
20
3°
4°

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA
COSME JORGE DA SILVA
JOCIVALDO MORAES

DOLGLAS ROGERIO DE CASTRO

A.D SANTO ANDRE

ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE
ASSOCIAGAO ITAPEVENSE DE KARATE
JD KARATE

21 - KATA JUVENIL - - MASCULINO - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

1°
20
3°
4°

ERICK KIMURA

EDSON COSTA ROSA

JAMAL BASAN HARATI

WEMERSON MAURICIO DOS SANTOS

A.D SANTO ANDRE

FUJI BANSAI

FALCOES DO KARATE

ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE

22 - KATA ADULTO - - MASCULINO - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

1°
20
3°
4°

BRUNO DIEGO DA SILVA
DYUN THIAGO KIMURA
BRUNO YAMAMOTO RABELO
LUIS MASAO YAMAUCHI

RYU KARATEDO SHOTOKAN AVARE
A.D SANTO ANDRE

PROJETO LUTAR E VENCER

A.D SANTO ANDRE

23 - KATA MASTER - - MASCULINO - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

1°
20
3°
4°

DIVINO CARLOS DOS SANTOS
JOSE CARLOS RIBEIRO

VICTOR PIRES AFFONSO NETO
MARCO ANTONIO DA SILVA REIS

NISHIKAWA DE KARATE SHOTOKAN
ASSOCIACAO ITAPEVENSE DE KARATE
KOBUKAN

NISHIKAWA DE KARATE SHOTOKAN

Pagina3/3



